АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2020 года

№ 60
О внесении изменений в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 18.11.2016 № 178 «Об   утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры на территории Введенского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к деятельности органов государственной власти  и местного самоуправления», постановлением администрации Введенского сельского поселения от 01.11.2013 № 112 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Введенского сельского поселения,  администрации Введенского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Введенского сельского поселения от  18.11.2016 № 178 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Введенского сельского поселения»» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к муниципальной программе  в подпрограмме «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Введенского сельского поселения» итоговую часть и пункты 1,2 табличной части раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2020 год

(тыс.руб.)
	2021 год

(тыс.руб.)
	2022 год

(тыс.руб.)

	Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Введенского сельского поселения», всего
	1673,06649
	1293,092
	1260,2717

	бюджетные ассигнования
	1673,06649
	1293,092
	1260,2717

	- местный бюджет
	1313,43449
	1293,092
	1260,2717

	- областной бюджет
	359,632
	0,0
	0,0

	1.
	Обеспечение персоналом, связанным с исполнением Программы (заработная плата сотрудников МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	741,408
	872,19
	872,19

	бюджетные ассигнования

	741,408
	872,19
	872,19

	- местный бюджет

	741,408
	872,19
	872,19

	2.
	Содержание и развитие материально-технической базы (налоговые обязательства; приобретение канцелярских и хозяйственных материалов, концертных костюмов и музыкальных инструментов, их текущий ремонт, приобретение призов и сувениров, оргтехники, транспортные услуги)
	МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	568,39349
	420,902
	388,0817

	бюджетные ассигнования

	568,39349
	420,902
	388,0817

	- местный бюджет

	568,39349
	420,902
	388,0817

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района

                Д.О.Пряженцев